
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pavelka Martin, Bc.
Téma: Nástroj pro tvorbu a sledování vývoje technické zprávy (id 18691)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Kvalitní řešení zadání vyžaduje nejen dobrou znalost moderních nástrojů pro tvorbu on-line webových aplikací, ale

také postupy, jak pracovat s uživateli při analýze a testování uživatelského rozhraní.
2. Práce s literaturou
 Autor pracoval samostatně a aktivně při vyhledávání a využívání studijních zdrojů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace s panem Pavelkou byly především tvůrčí. Autor vždy představil řešení aktuálních dílčích kroků a

dosavadních problémů a v průběhu konzultace jsme se mohli věnovat zajímavým otázkám uživatelského rozhraní -
principům motivace uživatelů, efektivitě hromadného zpracování projektů a přehledné kontroly výsledků projektů.
Vzniklé nápady a požadavky na řešení pan Pavelka vždy do další konzultace pečlivě a kvalitně zpracoval.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a většina doporučení týkajících se struktury a obsahu byla zapracována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Pavelka ve svém řešení využil své excelentní dosavadní zkušenosti s programováním webových aplikací. Po

tom, co vyřešil netriviální technické problémy překladu LaTeXových zdrojových souborů na serveru, se plně
věnoval uživatelskému rozhraní portálu pro průběžné psaní technické dokumentace - prvkům pro
zvýšení motivace průběžného psaní textu pro autory, přehledné vizualizace a hromadnému zpracování projektů
pro vedoucí a automatickým metrikám částečného vyhodnocení kvality textu. Díky pracovnímu nasazení a
dosavadním zkušenostem byla spolupráce s panem Pavelkou velmi tvůrčí a efektivní.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

